Cabe aclarar que al ser una consultoría relacionada a Cuencas 

Sedimentarias y Cinturones Metamórficos del bloque 1, esta ubicación puede 

cambiar a las zonas donde se ejecuten los productos. 

CUARTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO 

El monto de la consultoría es de USD $ 38,238.26 (TREINTA Y OCHO MIL 

DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

CON 26/100) sin incluir IVA. 

Los pagos se realizarán de la siguiente forma: 

Nro. 
PRODUCTOS 

PORCENTAJE DE PAGO 

PRODUCTO 

1 

Informe diagnóstico de las hojas geológicas, escala 1:100 000 

referentes a Cuencas Sedimentarias y Cinturones Metamórficos

[...]

áreas de estratigrafía, geología regional, geología estructural, relacionados 

con cuencas sedimentarias y/o cinturones metamórficos, llevados a cabo en 

Ecuador. 

3.11.   HONORARIOS PROFESIONALES 

3.11.1. MONTO DE LA CONSULTORIA 

El  monto  de  la  consultoría  es  de  USD  $  38,238.26  (TREINTA  Y  OCHO  MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 
AMÉRICA CON 26/100) sin incluir IVA. 

3.11.2. FORMA DE PAGO 

Nro. PRODUCTOS PORCENTAJE DE PAGO 

PRODUCTO 
1 

Informe diagnóstico de las hojas geológicas, escala 1:100 000 

referentes  a  Cuencas  Sedimentarias  y  Cinturones Metamórficos